Comune di Montagnareale

Citta Metropolitana di Messina

Via Vittorio Emanuele, 98060 VONTAGNAREALE 8 0941-315252- = 0941-315235 C 1 Ra00G2T0834 - P | 00751120837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it - pec- areateenicajdpee.comunedimontagnarcaie. it

Determina Sindacale n° 2[} det /! A /1 2 20,{ o

Oggpetto: Fornitara carburanie automezzt di proprieta Comunale, Assepnazione risorse

IL SINDACO
PREMESSQO:

+ Che questo Ente € dotato di un parco macchine composio da n% | mezzo  assegnato al Servizio di
Polizia Muntcipale ¢ n° 1 automezzo al servizio manutenzione area lecnica, che necessitano di
carburante-benzina;

4 che tile fornitura € necessaria ed urgente al fine di non mterrompere od assicurare 1 serviz

+  Che per la fornitura di cui sopra € stalo indviduato come responsabife del procedimento il Geom
Saverio Sidott:

VISTI:

I D.PR. 207/201(} e ss.mm_ii. come receptro in Sicilia;

1 D.lve n® 50/2016;,

il regolamento Comunale per 1 lavori, te forniture e 1 servizi in economia igente in (uesto Lnte giusta D C.C 0°
4.del 16/01/201 K,

il Vigente Regolamento Comunale;

RICHIAMATO PO.EE.LL. vigente della Regione Siciliana
DETERMINA

1. di assegnare al Responsabile del Procedimento 1z somma complessiva di € 50000 L.v.a compresa per
garantire I'acquisto di cul sopra,

RS

di dare atro che la suddetta somma verra impegnata come segue:

€ 500,00 cod bilancio 08.01 1.03.01.02.002 bilancio 2016:;

3. didare atro che la spesa del presente provvedumento rientra tra i vincoli di cui all’art, 163 del comma 2
del D lgs 267/2000, in quanto crea danno all’ente;

~ e R
Montagnareale li. 25.11.2016 . AT Sin fachH)
I | f n 'l;. G i
. Jllﬂl‘. Iﬁ\,i"ulll.w ) fot
\ L Y
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA " L T

St esprime parere favorevole do @l
contabile e, 51 attesta §

ke

[
il
[ Responsghi
Economita |

Rae. Pu

Jeopertura

dell Area

1A NZLEICED



